PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   декабря 2022 года                                                                                                          №
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 30 июня 2021 года № 545
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Укрепление общественного здоровья жителей Белоярского района» (далее – муниципальная программа) к постановлению администрации Белоярского района от 30 июня 2021 года № 545 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Укрепление общественного здоровья жителей Белоярского района» следующие изменения:
1) позицию «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий   объем   финансирования муниципальной   программы за счет средств бюджета Белоярского района  на  2021 – 2024 годы составляет  61,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 15,2 тысяч рублей;

2022 год – 15,3 тысяч рублей;

2023 год – 15,3 тысяч рублей;

2024 год – 15,3 тысяч рублей

»;
2) в таблице 3 «Целевые показатели муниципальной программы» Программы позицию 3 изложить в следующей редакции:
«

	№
пока-

зате-ля
	Наименование целевых показателей
	Базовый показатель на начало реализации прог-
раммы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания реализации программы

	2021
	2022
	2023
	2024

	3
	Уровень обеспеченности населения спортивными сооружениями исходя из единовременной пропускной способности объектов спорта, процент
	-
	86,3
	94,1
	94,2
	94,3
	94,3

»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует по 31 декабря 2024 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков